平成 25年 8月 6日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長  土谷忠彦

（ コ ー ド 番 号 1 8 4 7  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先  財務経理部長 渡辺 直之

（ T E L .  0 3 － 3 8 4 5 － 8 0 9 6 ）

四半期報告書の提出期限延長申請予定日の変更について

当社は、本日公表した『「不適切な会計処理が行われた可能性の判明」及び「四半期報告

書の提出の見込み」について』にて、関東財務局への平成２６年３月期第１四半期報告書の

提出期限の延長申請を本日行う予定とお知らせ致しましたが、提出書類の準備に時間を要し

たため、明日以降に行うこととなりましたので、お知らせ致します。
なお、今回の提出期限延長の申請が受理された場合には速やかにお知らせ致します。

以 上

takagaki-k
東証マーク

	当社は、本日公表した『「不適切な会計処理が行われた可能性の判明」及び「四半期報告書の提出の見込み」について』にて、関東財務局への平成２６年３月期第１四半期報告書の提出期限の延長申請を本日行う予定とお知らせ致しましたが、提出書類の準備に時間を要したため、明日以降に行うこととなりましたので、お知らせ致します。